
Zarządzenie Nr 1/2010 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Sadlinki.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na terenie Gminy Sadlinki w następującym 

składzie:  

1. Brygida Formela – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sadlinkach. 

2. Wiesława Dudek – pielęgniarka środowiskowa Przychodni Medycyny Rodzinnej w 

Sadlinkach.   

3. Barbara Czumiel – pielęgniarka w środowisku nauczania Przychodni Medycyny  

w Sadlinkach. 

4. Jarosław Bielecki – starszy aspirant Posterunku Policji w Sadlinkach.   

5. Edyta Sawicka – nauczyciel Zespołu Szkół w Sadlinkach. 

6. Edyta Kopicińska – nauczyciel Zespołu Szkół w Sadlinkach. 

7. Barbara Grześkowiak – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Sadlinkach.  

 

 

§ 2 

 Do zadań Zespołu Interdyscyplinarnego należy: 

1. Diagnoza środowiska oraz zagrożeń poprzez usprawnienie przepływu informacji. 

2. Wspólne przedsięwzięcia profilaktyczne oraz interwencyjne oparte na dialogu oraz 

wymianie informacji i doświadczeń. 

3. Propagowanie zdrowego stylu życia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


